

Změnový list č. 1 ze dne 30.7.2020

Název stavby:	"18. ZŠ Okružní 1235 - výměna osvětlovacích těles včetně kabeláže v 1. NP pavilonu A"
Číslo smluvního vztahu:	53/2/2020
Název části stavby (PS, SO):	
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu SOD. Změna se týká smluvní ceny díla.	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> 1. V původní dokumentaci bylo počítáno se stávajícím podružným rozvaděčem v serverovně, který ve skutečnosti není instalován. 2. V původní dokumentaci v místnosti PC učebny nebylo počítáno se zásuvkovými okruhy 3. Původní dokumentace řeší uložení kabelů v lištovém rozvodu v rekonstruovaném patře.	
<u>Nové řešení:</u> 1. Do místnosti serverovny nebude podružný rozvaděč instalován a bude nahrazen třemi zásuvkovými okruhy. 2. Budou doplněny další zásuvky do PC učebny, tak aby byl naplněn požadavek školy 3. Kabelové rozvody pro zásuvkové okruhy budou vedeny v technickém podlaží.	
<u>Zdůvodnění změny:</u> 1. V místnosti serverovny je potřeba instalovat tři samostatné zásuvkové okruhy. 2. Budou doplněny další zásuvky do PC učebny, tak aby byl naplněn požadavek školy. 3. Touto změnou bude zajištěna lepší dostupnost kabelových tras pro budoucí úpravy, rozšíření v kancelářských prostorách.	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	748 255,89 Kč
Cena díla dle smluvního vztahu včetně DPH:	905 389,63 Kč
Navýšení ceny díla bez DPH:	21 862,92 Kč
Navýšení ceny díla včetně DPH:	26 454,13 Kč
Nová cena díla bez DPH:	770 118,81 Kč
Nová cena díla včetně DPH:	931 843,76 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	12.08.2020
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

[REDACTED]

[REDACTED]

Datum: 10.8.2020

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

[REDACTED]

[REDACTED]

Datum: 10.8.2020

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

[REDACTED]

[REDACTED]

Datum: 10.8.2020

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): -----

Datum:

Podpis:

[REDACTED]

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

[REDACTED]

Datum: 10.8.2020

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

[REDACTED]

Datum: 10.8.2020

Podpis:

Příloha změnového listu:

Rozpočet

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce elektroinstalací v učebnách 16.ZŠ - aavilón A - 1. NP
Objekt
01 - 1.NP

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Datum: 19.02.2020

IC:
DIČ:

Uchazeč:
Vypíň údaj
Vypíň údaj

Projekant:
IC:
DIČ:

Zpracovatel:
IC:
DIČ:

Fornamta:

Cena bez DPH

748 255,89

DPH základní
sn.žena

Základ ceně
748 255,89
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
157 133,74
0,00

Cena s DPH

v CZK

905 389,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace v úběbnách 18.ZŠ pavilón A - 1 NP

Objekt:

01 - 1.NP

Místo:

Datum: 19.02.2020

Zadávatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Vyplně údaj

VP - vícepráce

MP - menšípráce

Kód řádku - popis

Číslo celkem (ZČK) Celkem V, VP a MP

VP/MP

VP

MP/MP

MP

Náklady ze soupisu prací**748 255,89 770 118,81 Kč**

101 - Závěšň

1 554,70

103 - Závěšň

12 826,00

104 - Síň tradic

83 797,13

105 - Kancelář

24 715,99

106 - Kancelář

20 494,81

107 - Kancelář

21 399,10

108 - Sborovna

33 739,42

109 - Chodba

13 789,19

110 - Zástupce ředitele

25 862,67

111 - Ředitelna

17 422,91

112 - Hospodář

17 279,48

113 - Archiv

14 969,83

114 - Hlasatelna

17 997,68

127 - Učebna

24 210,44

128 - Počítače

44 521,85

129 - Místnost - server

17 523,27

130 - Studovna

30 113,22

6 706,00 Kč

131 - Kabinet	12 390,55
132 - Sklad	6 698,57
133 - Šatna učitelů	7 784,94
R1A - Rozvaděč R1A	49 961,00
OO - Ostatní	183 503,14
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	65 700,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 500,00
VRN3 - Zařízení stavenišť	13 000,00
VRN7 - Provozní výhy	13 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	36 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavbě: Rekonstrukce elektroinstalace v učebenách 18./18. - pavilón A - 1 NP

Objekt: 01 - 1.NP

Místo:

Zodpovědný:

Uchazeč:

Vypíň úřad

Datum:

19.02.2020

Projektant:

/pracovatel:

Ř.č. Typ	629	Popis	MJ	Množství	Jedn. (CZK)	Celk. celkem (CZK)	Celková souhrta
----------	-----	-------	----	----------	-------------	--------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

748 255,89

1 554,70

Ř.č.	Typ	629	Popis	MJ	Množství	Jedn. (CZK)	Celk. celkem (CZK)	Celková souhrta
D 101 Závěři								
1	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložkových seřně	m	18,000	37,50	675,00	- Kč
2	M	11110700	CYKY 3x1,5 (3Cx 1,5)	m	18,000	11,91	203,58	- Kč
3	K	210010107	Montáž lišt výhledových s výhledem šířky do 20 mm	m	5,000	87,90	308,00	- Kč
4	M	8595057609617	Lišta LHD 20x20 výhledová bílá	m	5,000	14,94	74,70	- Kč
5	K	210110041	Montáž zapuštěný vypínač m. jedno pólový šroubové připojení	kus	1,000	47,40	47,40	- Kč
6	M	3558-A07340	Terč AB8 3558-A07340 správně č.1	ks	1,000	81,28	81,28	- Kč
7	M	3559A-A651 B	Ověšec TANGO 3559A-A651 B	ks	1,000	31,35	31,35	- Kč
8	M	3901A-B10 B	Rameček TANGO 3901A-B10 B	ks	1,000	19,39	19,39	- Kč
9	K	210010332	Montáž krabic lištových plastových přístrojových leduchových 2789, LK801	kus	1,000	63,30	63,30	- Kč
10	M	8595057817308	Krabice LK 80x28 T 80x80	ks	1,000	20,70	20,70	- Kč
							28 508,92 Kč	
							6 708,00 Kč	
D 103 Závěři								
11	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložkových seřně	m	96,000	37,50	3 600,00	- Kč
12	M	11110700	CYKY 3x1,5 (3Cx 1,5)	m	96,000	11,91	1 085,76	- Kč
13	K	210910045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložkových seřně	m	18,000	37,90	675,00	- Kč
14	M	11110067	CYKY 3x1,5 (3Ax1,5)	m	18,000	11,21	203,58	- Kč
15	K	210010107	Montáž lišt výhledových s výhledem šířky do 20 mm	m	20,000	87,90	1 352,00	- Kč
							12 826,00	
							3 600,00	
							1 085,76	
							675,00	
							203,58	
							1 352,00	

16	M	859057609817	Lišta LHD 20x20 výšledek bílý	m	8,000	67,60	540,80	-	K2	-	K2
17	K	210010104	Montáž lišt vstředních s výšlekm šířky do 40 mm	m	8,000	41,48	331,84	-	K2	-	K2
18	M	85905761662	Lišta LHD 40x40 výšledek bílý	m	8,000	54,50	108,00	-	K2	-	K2
19	K	210110045	Montáž zapuštěný přepínač nm 6-třířadový šroubové připojení	kus	2,000	86,75	173,50	-	K2	-	K2
20	M	3558-A05340	Tablo ABB 3558-A05340 spínače č.8	ks	2,000	31,35	62,70	-	K2	-	K2
21	M	3558A-A651 B	Ovladač TANGO 3558A-A651 B	ks	2,000	61,20	126,00	-	K2	-	K2
22	K	210110046	Montáž zapuštěný přepínač nm 7-třířadový šroubové připojení	kus	1,000	126,00	126,00	-	K2	-	K2
23	M	3558-A07340	Tablo ABB 3558-A07340 spínače č.7	ks	1,000	31,35	31,35	-	K2	-	K2
24	M	3558A-A651 B	Ovladač TANGO 3558A-A651 B	ks	1,000	19,39	58,17	-	K2	-	K2
25	M	3901A-B10 B	Rameček TANGO 3901A-B10 B	ks	3,000	63,30	189,90	-	K2	-	K2
26	K	210010332	Montáž krabic litových plastových příslušených jednoduších.2789, LK80/1	kus	3,000	20,70	62,10	-	K2	-	K2
27	M	859057617308	Krabice LK 80x28 T bílé	ks	3,000	138,00	276,00	-	K2	-	K2
28	K	210010371	Montáž rozvodek nástěnných litových plastových jednoduších.2789, LK80/3	kus	2,000	20,70	41,40	-	K2	-	K2
29	M	859057617308	Krabice LK 80x28 T bílé	ks	2,000	14,41	144,10	-	K2	-	K2
30	M	221-415	Svorka WAGO 221-415	ks	10,000	14,41	144,10	-	K2	-	K2
31	M	859057610860	Vidko VLK 80/1(pro krabici LK 80/1)	ks	2,000	14,60	29,20	-	K2	-	K2
32	K	210201020	Montáž svídek zahnutých bytových stropních přišazených.2 zdrojů bez kvrtly	ks	2,000	317,00	317,00	-	K2	-	K2
33	M	24765	A - Svi 287 BEL TR 2x54W OP ETS IP40	ks	1,000	710,00	710,00	-	K2	-	K2
34	M	RPS	Recyklační poplatek svitlo	ks	1,000	8,40	8,40	-	K2	-	K2
35	M	453392	Trubice 54W840 HO LUMILUX T5 OSRAM	ks	1,000	58,00	116,00	-	K2	-	K2
36	M	RPZ	Recyklační poplatek zářiv	ks	2,000	5,20	10,40	-	K2	-	K2
37	K	210201020	Montáž svídek zahnutých bytových stropních přišazených.2 zdrojů bez kvrtly	kus	1,000	317,00	317,00	-	K2	-	K2
38	M	24764	AN - Svi 287 BEL TR 2x54W OP M1h ETS 2x54W IP40	ks	1,000	1 760,00	1 760,00	-	K2	-	K2
39	M	RPS	Recyklační poplatek svitlo	ks	1,000	8,40	8,40	-	K2	-	K2
40	M	453392	Trubice 54W840 HO LUMILUX T5 OSRAM	ks	2,000	58,00	116,00	-	K2	-	K2
41	M	RPZ	Recyklační poplatek zářiv	ks	2,000	5,20	10,40	-	K2	-	K2

d 104

42	K	210810045	Siň tradic	m	216,000	37,50	83 797,13	-	K2	-	K2
43	M	11110100	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² ušlechtilých černě CYKY 3x1,5 (3Cx 1,5)	m	216,000	11,37	2 442,98	-	K2	-	K2
44	K	210810041	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NY, YSLY 750 V 2x1,5 mm ² ušlechtilých černě CYKY 2Ax1,5	m	98,000	33,50	3 216,00	-	K2	-	K2
45	M	CYKY 2Ax1,5	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NY, YSLY 750 V 3x2,5 mm ² ušlechtilých černě CYKY 3x2,5 (3Cx 2,5)	m	98,000	10,30	988,80	-	K2	-	K2
46	K	210810046	Montáž lišt vstředních s výšlekm šířky do 40 mm	m	98,000	37,50	3 600,00	-	K2	-	K2
47	M	11110101	Lišta LHD 20x20 výšledek bílý	m	98,000	19,00	1 824,00	-	K2	-	K2
48	K	210010107	Montáž lišt vstředních s výšlekm šířky do 40 mm	m	60,000	67,60	4 056,00	-	K2	-	K2
49	M	859057609817	Lišta LHD 20x20 výšledek bílý	m	60,000	14,84	886,40	-	K2	-	K2
50	K	210010108	Montáž lišt vstředních s výšlekm šířky do 40 mm	m	10,000	67,60	676,00	-	K2	-	K2
51	M	859057610170	Lišta LHD 40x20 výšledek bílý	m	10,000	25,88	258,80	-	K2	-	K2
52	K	210010108	Montáž lišt vstředních s výšlekm šířky do 40 mm	m	30,000	67,60	2 028,00	-	K2	-	K2
53	M	8590576051692	Lišta LHD 40x40 výšledek bílý	m	30,000	41,48	1 244,40	-	K2	-	K2
54	K	210110043	Montáž zapuštěný přepínač nm 5-třířadový šroubové připojení	kus	1,000	54,50	54,50	-	K2	-	K2
55	M	3558-A05340	Tablo ABB 3558-A05340 spínače č.5	ks	1,000	110,44	110,44	-	K2	-	K2
56	M	3558A-A652 B	Ovladač TANGO 3558A-A652 B	ks	1,000	39,00	39,00	-	K2	-	K2
57	K	210110043	Montáž zapuštěný přepínač nm 150 jednotkový s orientací šroubové připojení	kus	16,000	54,00	864,00	-	K2	-	K2
58	M	3558-A01342	Tablo ABB 3558-A01342 spínače č.10	ks	16,000	90,00	1 440,00	-	K2	-	K2
59	M	3916-12221	Doutnívková 3916-12221 orient.	ks	16,000	20,00	416,00	-	K2	-	K2
60	M	3558A-A653 B	Ovladač TANGO 3558A-A653 B	ks	16,000	44,50	712,00	-	K2	-	K2

61	K	21011011	Montáž závěsků (policizaplatěná instalovat připravené 2P+PE se zvláštním kódem)	kus	4,000	88,10	352,40	-	K2	-	K2
62	M	501BA-A2359 B	Závěska TANGO 501BA-A2359 B	Ks	4,000	106,43	425,72	-	K2	-	K2
63	M	3901A-B10 B	Prádelna TANGO 3901A-B10 B	Ks	17,000	19,38	329,53	-	K2	-	K2
64	M	3901A-B20 B	Prádelna TANGO 3901A-B20 B	Ks	2,000	36,35	79,70	-	K2	-	K2
65	K	210110029	Montáž nastěnových částí podlahy	kus	1,000	489,00	490,00	-	K2	-	K2
66	M	6600-0-2507	Operátor 6600-0-2507 počítače Bosch-Walke	Ks	1,000	1 503,00	1 503,00	-	K2	-	K2
67	K	210010332	Montáž křadek litových plastových přílohových seřizovačů 2789, LK9011	kus	17,000	63,30	1 078,10	-	K2	-	K2
68	M	6690057817308	Křadice LK 60x28 T litová	Ks	17,000	20,70	351,90	-	K2	-	K2
69	K	210010333	Montáž křadek litových plastových přílohových dvojitých 6682-11 LK802R	kus	2,000	66,00	132,00	-	K2	-	K2
70	M	6690057817315	Křadice LK 60x28 2T litová	Ks	2,000	30,09	60,00	-	K2	-	K2
71	K	210010371	Montáž rozvaděčů nastěnových litových plastových seřizovačů 2789, LK9003	kus	2,000	138,00	276,00	-	K2	-	K2
72	M	6690057817308	Křadice LK 60x28 T litová	Ks	2,000	20,70	41,40	-	K2	-	K2
73	M	221-415	Světla WAGO 221-415	Ks	10,000	14,41	144,10	-	K2	-	K2
74	M	6690057810880	Video V.K. 607Tano křadice LK 607T	Ks	2,000	14,60	29,20	-	K2	-	K2
75	K	210201020	Montáž svídek zabudovaných bytových ústředních ohřevů 2. etáže bez trnu	kus	8,000	317,00	2 536,00	-	K2	-	K2
76	M	24735	A - SV 287 BEL TR 2464W OP ETS IP40	Ks	8,000	710,00	5 680,00	-	K2	-	K2
77	M	PPS	Receptiční panelové svítidlo	Ks	8,000	8,40	67,20	-	K2	-	K2
78	M	453392	Trubicové svítidlo 544W/640 HO LUMILUX TS OSPAM	Ks	16,000	58,00	928,00	-	K2	-	K2
79	M	PPZ	Receptiční panelové zářivky	Ks	16,000	5,20	83,20	-	K2	-	K2
80	K	210201020	Montáž svídek zabudovaných bytových ústředních ohřevů 2. etáže bez trnu	kus	9,000	317,90	2 853,00	-	K2	-	K2
81	M	24784	AN - SV 287 BEL TR 244 OP M18 ETS 2464W IP40	Ks	9,000	1 790,00	15 840,00	-	K2	-	K2
82	M	PPS	Receptiční panelové svítidlo	Ks	9,000	8,40	75,60	-	K2	-	K2
83	M	453392	Trubicové svítidlo 544W/640 HO LUMILUX TS OSPAM	Ks	18,000	58,00	1 044,00	-	K2	-	K2
84	M	PPZ	Receptiční panelové zářivky	Ks	18,000	5,20	93,60	-	K2	-	K2
85	K	210201005	Montáž svídek zabudovaných bytových ústředních ohřevů 1. etáže bez trnu	kus	4,000	290,00	1 160,00	-	K2	-	K2
86	M	45078	N - SV novoz. HELIOS 89V SA, 1h IP42	Ks	4,000	1 843,00	6 572,00	-	K2	-	K2
87	M	PPSN	Receptiční panelové svítidlo N	Ks	4,000	8,40	33,60	-	K2	-	K2
88	M	43914	Přístroj pro sv. HELIOS	Ks	4,000	26,00	104,00	-	K2	-	K2
89	K	210201047	Montáž svídek zabudovaných bytových ústředních ohřevů 1. etáže	kus	3,000	309,00	1 107,00	-	K2	-	K2
90	M	29765	B - SV 287 PGP MONZA AS 2464W ETS IP20	Ks	3,000	1 404,00	4 215,00	-	K2	-	K2
91	M	PPS	Receptiční panelové svítidlo	Ks	3,000	6,40	28,20	-	K2	-	K2
92	M	16101	Závěs Z4-F1	Ks	6,000	85,00	330,00	-	K2	-	K2
93	M	796710	Trubicové svítidlo 494W/640 HO LUMILUX TS	Ks	3,000	57,96	172,86	-	K2	-	K2
94	M	PPZ	Receptiční panelové zářivky	Ks	3,000	5,20	15,60	-	K2	-	K2
95	K	210010371	Montáž rozvaděčů nastěnových litových plastových seřizovačů 2789, LK9003	kus	3,000	138,00	414,00	-	K2	-	K2
96	M	6690057816363	Křadice LK 60x28 litová obě strany	Ks	3,000	71,00	213,00	-	K2	-	K2
97	K	210902308	Montáž nastěnových vodíků CYSV, HOS-F, HOS VVH-F, H07BN do 1 kV 3x1,50 mm2 ústředních vodů	m	7,500	19,20	144,00	-	K2	-	K2
98	M	13408	Průvod křev 2x1,5 2,5m ústřední vodič	Ks	3,000	388,00	1 164,00	-	K2	-	K2
D 105 Kancelář											
98	K	210810045	Montáž nastěnových kabelek CYSV, CYSVD, CYSKVD, CYSKVDY, NTA, NTV, YSL, Y 780 V 3x1,5 mm2 ústředních povrch	m	144,000	37,90	5 400,00	-	K2	-	K2
100	M	11110100	CYSV 3x1,5 (3CX 1,5)	m	144,000	11,31	1 628,64	-	K2	-	K2
101	K	210810048	Montáž nastěnových kabelek CYSV, CYSVD, CYSKVD, CYSKVDY, NTA, NTV, YSL, Y 780 V 3x2,5 mm2 ústředních povrch	m	72,000	37,50	2 700,00	-	K2	-	K2
102	M	11110101	CYSV 3x2,5 (3CX 2,5)	m	72,000	19,00	1 368,00	-	K2	-	K2
103	K	210010107	Montáž ústředních vodíků a vedení síťový do 20 mm	m	12,000	87,80	1 053,60	-	K2	-	K2
104	M	6690057809817	Látní LHD 20x20 WH/SH/GR 608	m	12,000	14,94	179,28	-	K2	-	K2

24 715,99

107	K	210010108	Montáž lišt vkladacích s víčkem šířky do 40 mm	m	8,000	67,60	540,80	-	Kč	-	Kč
108	M	8595057651692	Lišta LHD 40x40 vkladací bílá	m	8,000	41,48	331,84	-	Kč	-	Kč
109	K	210110043	Montáž zapuštěný přepínač nm 5-sériový šroubové připojení	kus	1,000	54,50	54,50	-	Kč	-	Kč
110	M	3558A-A05340	Tělo ABB 3558-A05340 spínače č.5	ks	1,000	110,44	110,44	-	Kč	-	Kč
111	M	3558A-A652 B	Ovladač TANGO 3558A-A652 B	ks	1,000	39,00	39,00	-	Kč	-	Kč
112	K	210110111	Montáž zásuvka (polozapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojetím vodičů)	kus	6,000	88,10	528,60	-	Kč	-	Kč
113	M	5518A-A2359 B	Zásuvka TANGO 5518A-A2359 B	ks	6,000	106,43	638,58	-	Kč	-	Kč
114	K	210110101	Montáž zásuvka (polozapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojetím vodičů)	kus	1,000	88,10	88,10	-	Kč	-	Kč
115	M	5598A-A2349 B	Zásuvka TANGO 5598A-A2349 B s přep. ochranou	ks	1,000	717,28	717,28	-	Kč	-	Kč
116	M	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A-B10 B	ks	2,000	19,39	38,78	-	Kč	-	Kč
117	M	3901A-B20 B	Rámeček TANGO 3901A-B20 B	ks	3,000	35,35	106,05	-	Kč	-	Kč
118	K	210010032	Montáž krabic lištových plastových nástrojových jednotek 2789_LK80/1	kus	2,000	63,30	126,60	-	Kč	-	Kč
119	M	8095057617308	Krabice LK 80x28 T listová	ks	2,000	20,70	41,40	-	Kč	-	Kč
120	K	210010033	Montáž krabic lištových plastových nástrojových jednotek 6482-11_LK60/2R	kus	3,000	66,00	198,00	-	Kč	-	Kč
121	M	8595057617315	Krabice LK 80x28 2T listová	ks	3,000	30,00	90,00	-	Kč	-	Kč
122	K	210010031	Montáž rozvodek nástěnných lištových plastových jednotek 2789_LK80/3	kus	2,000	138,00	276,00	-	Kč	-	Kč
123	M	8595057617308	Krabice LK 80x28 T listová	ks	2,000	20,70	41,40	-	Kč	-	Kč
124	M	221-415	Svorky WAGO 221-415	ks	10,000	14,41	144,10	-	Kč	-	Kč
125	M	8595057610880	Víčko VLK 80/7(pro krabici LK 80/7)	ks	2,000	14,60	29,20	-	Kč	-	Kč
126	K	210201020	Montáž svítidla zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje bez krytů	kus	5,000	317,00	1 585,00	-	Kč	-	Kč
127	M	24755	A - Sv.zář. BELTR 2x54W OP E75 IP40	ks	5,000	710,00	3 550,00	-	Kč	-	Kč
128	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	5,000	8,40	42,00	-	Kč	-	Kč
129	M	453392	Trubice 54W/840 HO LUMILUX T5 OSRAM	ks	10,000	58,00	580,00	-	Kč	-	Kč
130	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	10,000	5,20	52,00	-	Kč	-	Kč
131	K	210201020	Montáž svítidla zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje bez krytů	kus	1,000	317,00	317,00	-	Kč	-	Kč
132	M	24754	AN - Sv.zář. BELTR 254 OP M1h E75 2x54W IP40	ks	1,000	1 760,00	1 760,00	-	Kč	-	Kč
133	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	1,000	8,40	8,40	-	Kč	-	Kč
134	M	453392	Trubice 54W/840 HO LUMILUX T5 OSRAM	ks	2,000	58,00	116,00	-	Kč	-	Kč
135	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	2,000	5,20	10,40	-	Kč	-	Kč
D 106											
Kancelář											
136	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYL, YSL Y 750 V 3x1,5 mm2 uspořádaných ve smě	m	36,000	37,50	1 350,00	-	Kč	-	Kč
137	M	11110100	CYKY 3x1,5 (3Cx 1,5)	m	36,000	11,31	407,16	-	Kč	-	Kč
138	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYL, YSL Y 750 V 3x2,5 mm2 uspořádaných ve smě	m	84,000	37,50	3 150,00	-	Kč	-	Kč
139	M	11110101	CYKY 3x2,5 (3Cx 2,5)	m	84,000	19,00	1 596,00	-	Kč	-	Kč
140	K	210010107	Montáž lišt vkladacích s víčkem šířky do 20 mm	m	15,000	87,60	1 014,00	-	Kč	-	Kč
141	M	8595057609617	Lišta LHD 20x20 vkladací bílá	m	15,000	14,94	224,10	-	Kč	-	Kč
142	K	210010108	Montáž lišt vkladacích s víčkem šířky do 40 mm	m	4,000	67,60	270,40	-	Kč	-	Kč
143	M	8595057610170	Lišta LHD 40x20 vkladací bílá	m	4,000	25,89	103,52	-	Kč	-	Kč
144	K	210010108	Montáž lišt vkladacích s víčkem šířky do 40 mm	m	10,000	87,60	876,00	-	Kč	-	Kč
145	M	8595057651692	Lišta LHD 40x40 vkladací bílá	m	10,000	41,48	414,80	-	Kč	-	Kč
146	K	210110043	Montáž zapuštěný přepínač nm 5-sériový šroubové připojení	kus	1,000	54,50	54,50	-	Kč	-	Kč
147	M	3558A-A05340	Tělo ABB 3558-A05340 spínače č.5	ks	1,000	110,44	110,44	-	Kč	-	Kč
148	M	3558A-A652 B	Ovladač TANGO 3558A-A652 B	ks	1,000	39,00	39,00	-	Kč	-	Kč
149	K	210110111	Montáž zásuvka (polozapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojetím vodičů)	kus	6,000	88,10	528,60	-	Kč	-	Kč
150	M	5518A-A2359 B	Zásuvka TANGO 5518A-A2359 B	ks	6,000	106,43	638,58	-	Kč	-	Kč
20 494,81											

151	K	21011011	Montáž zásuvky (polozapuzditelná kroubové připojení 2P+PE se zasazením vodičů)	kus	1,000	86,10	88,10	-	KC	-	KC
152	M	5598A-A2349 B	Zásuvka TANGO 5598A-A2349 B s příp. ochranou	kš	1,000	717,28	717,28	-	KC	-	KC
153	M	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A-B10 B	kš	2,000	19,39	38,78	-	KC	-	KC
154	M	3901A-B20 B	Rámeček TANGO 3901A-B20 B	kš	3,000	35,35	108,05	-	KC	-	KC
155	K	210010332	Montáž krabic litových plastových přístrojových jednotkových 2786, LK80/1	kus	2,000	63,50	126,60	-	KC	-	KC
156	M	8595057617308	Krabice LK 80x28 T 8třevé	kš	2,000	20,70	41,40	-	KC	-	KC
157	K	210010333	Montáž krabic litových plastových přístrojových dvojitých 8482-11, LK80/2R	kus	3,000	66,00	198,00	-	KC	-	KC
158	M	8595057617315	Krabice LK 80x28 2T 8třevé	kš	3,000	30,00	90,00	-	KC	-	KC
159	K	210010371	Montáž rozvodek náslepných litových plastových jednotkových 2786, LK80/3	kus	2,000	136,00	276,00	-	KC	-	KC
160	M	8595057617308	Krabice LK 80x28 T 8třevé	kš	2,000	20,70	41,40	-	KC	-	KC
161	M	221-415	Svorka WAGO 221-415	kš	10,000	14,41	144,10	-	KC	-	KC
162	M	8595057610880	Vidko VLK 80/7 (pro krabici LK 80/7)	kš	2,000	14,60	29,20	-	KC	-	KC
163	K	210201020	Montáž svídek zahřívových bytových stropních ohřevacích 2 zdroje bez N/VU	kus	5,000	317,00	1 585,00	-	KC	-	KC
164	M	24755	A - Svi.zm. BELTR 2x54W OP ETB IP40	kš	5,000	710,00	3 550,00	-	KC	-	KC
165	M	RPS	Recyklační poplatek svlebo	kš	5,000	8,40	42,00	-	KC	-	KC
166	M	453392	Trubice 54W/840 HO LUMILUX T5 OSRAM	kš	10,000	58,00	580,00	-	KC	-	KC
167	M	RPZ	Recyklační poplatek zářiv	kš	10,000	5,20	52,00	-	KC	-	KC
168	K	210201020	Montáž svídek zahřívových bytových stropních ohřevacích 2 zdroje bez N/VU	kus	1,000	317,00	317,00	-	KC	-	KC
169	M	24754	AN - Svi.zar. BELTR 254 OP M/18 ETB 2x54W IP40	kš	1,000	1 760,00	1 760,00	-	KC	-	KC
170	M	RPS	Recyklační poplatek svlebo	kš	1,000	8,40	8,40	-	KC	-	KC
171	M	453392	Trubice 54W/840 HO LUMILUX T5 OSRAM	kš	2,000	58,00	116,00	-	KC	-	KC
172	M	RPZ	Recyklační poplatek zářiv	kš	2,000	5,20	10,40	-	KC	-	KC

o 107

Kancelář

21 399,10

173	K	210810045	Montáž mědicích kabelů CYKYD, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² užitných setmě CYKY 3J, 5 (3Cx 1,5)	m	36,000	37,00	1 350,00	-	KC	-	KC
174	M	11110100	Montáž mědicích kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm ² užitných setmě CYKY 3J, 5 (3Cx 2,5)	m	96,000	19,00	1 824,00	-	KC	-	KC
175	K	210810046	Montáž 18t vstřiacích s výbarem šířky do 20 mm	m	15,000	67,60	67,60	-	KC	-	KC
176	M	8595057609617	Lišta LHO 20x20 vstřiací bílá	m	15,000	14,84	224,10	-	KC	-	KC
179	K	210010108	Montáž 18t vstřiacích s výbarem šířky do 40 mm	m	4,000	67,60	270,40	-	KC	-	KC
180	M	8595057610170	Lišta LHO 40x20 vstřiací bílá	m	4,000	25,88	103,52	-	KC	-	KC
181	K	210010108	Montáž 18t vstřiacích s výbarem šířky do 40 mm	m	10,000	67,60	676,00	-	KC	-	KC
182	M	8595057651692	Lišta LHO 40x40 vstřiací bílá	m	10,000	41,48	414,80	-	KC	-	KC
183	K	210110045	Montáž zapuzditelný přepínač nn 5-zářivý šroubové připojení	kus	1,000	54,50	54,50	-	KC	-	KC
184	M	3959-A06340	Typ AB6 3959-A06340 spínače 2,5	kš	7,000	110,44	772,88	-	KC	-	KC
185	M	3558A-A652 B	Oválnac TANGO 3558A-A652 B	kš	1,000	39,00	39,00	-	KC	-	KC
186	K	210110111	Montáž zásuvky (polozapuzditelná kroubové připojení 2P+PE se zasazením vodičů)	kus	6,000	86,10	516,60	-	KC	-	KC
187	M	5518A-A2359 B	Zásuvka TANGO 5518A-A2359 B	kš	6,000	106,43	638,58	-	KC	-	KC
188	K	210110111	Montáž zásuvky (polozapuzditelná kroubové připojení 2P+PE se zasazením vodičů)	kus	1,000	86,10	86,10	-	KC	-	KC
189	M	5598A-A2349 B	Zásuvka TANGO 5598A-A2349 B s příp. ochranou	kš	1,000	717,28	717,28	-	KC	-	KC
190	M	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A-B10 B	kš	8,000	19,39	155,12	-	KC	-	KC
191	K	210010332	Montáž krabic litových plastových přístrojových jednotkových 2786, LK80/1	kus	9,000	63,30	569,70	-	KC	-	KC
192	M	8595057617308	Krabice LK 80x28 T 8třevé	kš	8,000	20,70	165,60	-	KC	-	KC
193	K	210010371	Montáž rozvodek náslepných litových plastových jednotkových 2786, LK80/3	kus	2,000	136,00	276,00	-	KC	-	KC
194	M	8595057617308	Krabice LK 80x28 T 8třevé	kš	2,000	20,70	41,40	-	KC	-	KC
195	M	221-415	Svorka WAGO 221-415	kš	10,000	14,41	144,10	-	KC	-	KC

ST.	K.	Opis	M.	J.	Cena	Jedn.	Skup.	Pril.
197	K	210201020		kus	5,000	317,00	1 595,00	- K6
		Montáž listů vkládacích s víčkem šířky do 40 mm						
198	M	24755		ks	5,000	710,00	3 550,00	- K6
		Montáž svítidel zahřívkových bytových stropních příslušených 2 zdroje bez krytu						
199	M	RPS		ks	5,000	8,40	42,00	- K6
		A - Svi.zář. BEL TR 2x54W OP ETS IP40						
200	M	453392		ks	10,000	58,00	580,00	- K6
		Recyklační poplatek svítidlo						
201	M	RPZ		ks	10,000	5,20	52,00	- K6
		Trubice 54W/840 HO LUMILUX T5 OSRAM						
202	K	210201020		kus	1,000	317,00	317,00	- K6
		Montáž svítidel zahřívkových bytových stropních příslušených 2 zdroje bez krytu						
203	M	24754		ks	1,000	1 760,00	1 760,00	- K6
		AN - Svi.zář. BEL TR 2x54W OP ETS IP40						
204	M	RPS		ks	1,000	8,40	8,40	- K6
		Recyklační poplatek svítidlo						
205	M	453392		ks	2,000	58,00	116,00	- K6
		Trubice 54W/840 HO LUMILUX T5 OSRAM						
206	M	RPZ		ks	2,000	5,20	10,40	- K6
		Recyklační poplatek zdroj						
33 739,42								
Sborovna								
207	K	210810045		m	84,000	37,50	3 150,00	- K6
		Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYL, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uloženíh osvětl. CYKY 3x1,5 (3Cx 1,5)						
208	K	210810046		m	144,000	37,50	5 400,00	- K6
		Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYL, YSLY 750 V 3x2,5 mm ² uloženíh osvětl. CYKY 3x2,5 (3Cx 2,5)						
210	M	11110101		m	15,000	67,60	1 014,00	- K6
		Montáž listů vkládacích s víčkem šířky do 20 mm						
211	K	210010107		m	15,000	14,94	224,10	- K6
		Lišta LHD 20x20 vkládací bílá						
212	M	8595057609617		m	4,000	67,60	270,40	- K6
		Montáž listů vkládacích s víčkem šířky do 40 mm						
213	K	210010108		m	4,000	25,88	103,52	- K6
		Lišta LHD 40x20 vkládací bílá						
214	M	8595057610170		m	7,000	67,60	473,20	- K6
		Montáž listů vkládacích s víčkem šířky do 40 mm						
215	K	210010108		m	7,000	41,48	290,36	- K6
		Lišta LHD 40x40 vkládací bílá						
216	M	8595057651692		kus	2,000	54,50	109,00	- K6
		Montáž zapuštěný přepínač nn 5-seňový šroubové připojení						
217	K	210110043		ks	2,000	110,44	220,88	- K6
		Telo ABB 3558-A05340 spínací č.5						
218	M	3558-A05340		ks	2,000	39,00	78,00	- K6
		Ovladač TANGO 3558A-A652 B						
219	M	3558A-A652 B		kus	15,000	88,10	1 321,50	- K6
		Montáž zásuvka (polozapuštěná šroubové připojení) 2P+PE se zapojetím vodičů						
220	K	210110111		ks	15,000	106,43	1 596,45	- K6
		Zásuvka TANGO 5518A-A2359 B						
221	M	5518A-A2359 B		kus	3,000	88,10	264,30	- K6
		Montáž zásuvka (polozapuštěná šroubové připojení) 2P+PE se zapojetím vodičů						
222	K	210110111		ks	3,000	717,28	2 151,84	- K6
		Zásuvka TANGO 5598A-A2349 B s prep ochranou						
223	M	5598A-A2349 B		ks	2,000	19,39	38,78	- K6
		Rámeček TANGO 3901A-B10 B						
224	M	3901A-B10 B		ks	9,000	35,35	318,15	- K6
		Rámeček TANGO 3901A-B20 B						
225	M	3901A-B20 B		kus	2,000	63,30	126,60	- K6
		Montáž krabic lištových plastových přístrojových jednotkových 2789, LK80/3						
226	K	210010332		ks	2,000	20,70	41,40	- K6
		Krabice LK 80x28 T 80/8						
227	M	8595057617308		kus	9,000	66,00	594,00	- K6
		Montáž krabic lištových plastových přístrojových dvojitých 6482-11, LK80/2R						
228	K	210010333		ks	9,000	30,00	270,00	- K6
		Krabice LK 80x28 27 listova						
229	M	8595057617315		kus	2,000	138,00	276,00	- K6
		Montáž rozvaděk násátených lištových plastových jednotkových 2789, LK80/3						
230	K	210010371		ks	2,000	20,70	41,40	- K6
		Krabice LK 80x28 T 80/8						
231	M	8595057617308		ks	10,000	14,41	144,10	- K6
		Svorka WAGO 221-415						
232	M	221-415		ks	2,000	14,80	29,20	- K6
		Víčko VLK 80T/pro krabice LK 80T						
233	M	8595057610880		kus	6,000	317,00	2 536,00	- K6
		Montáž svítidel zahřívkových bytových stropních příslušených 2 zdroje bez krytu						
234	K	210201020		ks	8,000	710,00	5 680,00	- K6
		A - Svi.zář. BEL TR 2x54W OP ETS IP40						
235	M	24755		ks	8,000	6,40	67,20	- K6
		Recyklační poplatek svítidlo						
236	M	RPS		ks	8,000	58,00	928,00	- K6
		Trubice 54W/840 HO LUMILUX T5 OSRAM						
237	M	453392		ks	16,000	5,20	83,20	- K6
		Recyklační poplatek zdroj						
238	M	RPZ		kus	16,000	317,00	3 170,00	- K6
		Montáž svítidel zahřívkových bytových stropních příslušených 2 zdroje bez krytu						
239	K	210201020		kus	1,000	317,00	3 170,00	- K6
		Montáž svítidel zahřívkových bytových stropních příslušených 2 zdroje bez krytu						

240	M	24754	AN - Svi.zef. BEL TR 254 OP M1H ETS 2x-54W IP40	ks	1,000	1 760,00	1 760,00	-	K6	-	K6
241	M	RPS	Recyklační poplatek svítko	ks	1,000	8,40	8,40	-	K6	-	K6
242	M	453392	Trubačka 54x19x40 HD LUMILUX T5 OSRAM	ks	2,000	58,00	116,00	-	K6	-	K6
243	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	2,000	5,20	10,40	-	K6	-	K6
D 109											
Chodba											
244	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NY, YSLY, YSLV 2x1,5 mm ² uloženíh pevně	m	78,000	37,50	2 925,00	-	K6	-	K6
245	M	11110100	CYKY 3x1,5 (3Cx 1,5)	m	78,000	11,31	882,18	-	K6	-	K6
246	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NY, YSLY, YSLV 3x2,5 mm ² uloženíh ocelně	m	48,000	37,50	1 800,00	-	K6	-	K6
247	M	11110101	CYKY 3x2,5 (3Cx 2,5)	m	48,000	19,00	912,00	787,50 K6	-	-	K6
248	K	210110045	Montáž zapuštěný přepínač m 5-áříkový šroubové	kus	4,000	54,50	218,00	399,00 K6	-	-	K6
249	M	3558-A05340	780 ABS 3558-A05340 spínače 2 B	ks	4,000	101,20	404,80	-	K6	-	K6
250	M	3558A-A651 B	Osvědčené TANGO 3558A-A651 B	ks	4,000	31,35	125,40	-	K6	-	K6
251	K	210110046	Montáž zapuštěný přepínač m 7-áříkový šroubové	kus	1,000	61,20	61,20	-	K6	-	K6
252	M	3558-A07340	780 ABS 3558-A07340 spínače 2 B	ks	1,000	126,00	126,00	-	K6	-	K6
253	M	3558A-A651 B	Osvědčené TANGO 3558A-A651 B	ks	1,000	31,35	31,35	-	K6	-	K6
254	K	210111011	Montáž záruka (polozapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zaočněním vodičů)	kus	3,000	88,10	264,30	264,30 K6	-	-	K6
255	M	5518A-A2359 B	Záruka TANGO 5518A-A2359 B	ks	3,000	108,43	319,29	319,29 K6	-	-	K6
256	M	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A-B10 B	ks	8,000	19,39	155,12	155,12 K6	-	-	K6
257	K	210010332	Montáž krabic litových plastových přístrojových jednotkách 2789, L5801	kus	8,000	83,30	506,40	506,40 K6	-	-	K6
258	M	8595057617308	Krabice LK 80x28 T 80svá	ks	8,000	20,70	165,60	165,60 K6	-	-	K6
259	K	210010371	Montáž rozvodek měděných litových plastových jednotkách 2789, L5803	kus	1,000	136,00	136,00	-	K6	-	K6
260	M	8595057617308	Krabice LK 80x28 T 80svá	ks	1,000	20,70	20,70	-	K6	-	K6
261	M	221-415	Svorka WAGO 221-415	ks	5,000	14,41	72,05	-	K6	-	K6
262	M	8595057610690	Víčko VLK 507 (m krabic LK 807)	ks	1,000	14,60	14,60	-	K6	-	K6
263	K	210201020	Montáž mířidel zářivkových bytových stropních přístrojích 2. zářivka bez vodičů	kus	4,000	317,00	1 268,00	1 268,00 K6	-	-	K6
264	M	24755	A - Svi.zef. BEL TR 254W OP ETS IP40	ks	4,000	710,00	2 840,00	-	K6	-	K6
265	M	RPS	Recyklační poplatek svítko	ks	4,000	8,40	33,60	-	K6	-	K6
266	M	453392	Trubačka 54x19x40 HD LUMILUX T5 OSRAM	ks	8,000	58,00	464,00	-	K6	-	K6
267	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	8,000	5,20	41,60	-	K6	-	K6
D 110											
Zástupce ředitele											
268	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NY, YSLY, YSLV 2x1,5 mm ² uloženíh pevně	m	192,000	37,50	7 200,00	-	K6	-	K6
269	M	11110100	CYKY 3x1,5 (3Cx 1,5)	m	192,000	11,31	2 171,52	-	K6	-	K6
270	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NY, YSLY, YSLV 3x2,5 mm ² uloženíh pevně	m	72,000	37,50	2 700,00	-	K6	-	K6
271	M	11110101	CYKY 3x2,5 (3Cx 2,5)	m	72,000	19,00	1 368,00	-	K6	-	K6
272	K	210010107	Montáž IRI vlnících s výhledem šířky do 20 mm	m	30,000	87,60	2 628,00	-	K6	-	K6
273	M	8595057609617	Láta LHD 20x20 vlnící bílá	m	30,000	14,94	448,20	-	K6	-	K6
274	K	210010108	Montáž IRI vlnících s výhledem šířky do 40 mm	m	9,000	87,80	790,20	-	K6	-	K6
275	M	8595057651892	Láta LHD 40x40 vlnící bílá	m	9,000	41,46	373,32	-	K6	-	K6
276	K	210110043	Montáž zapuštěný přepínač m 5-áříkový šroubové	kus	1,000	54,50	54,50	-	K6	-	K6
277	M	3558-A05340	780 ABS 3558-A05340 spínače 2 B	ks	1,000	110,44	110,44	-	K6	-	K6
278	M	3558A-A652 B	Osvědčené TANGO 3558A-A652 B	ks	1,000	39,00	39,00	-	K6	-	K6
279	K	210111011	Montáž záruka (polozapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zaočněním vodičů)	kus	6,000	88,10	528,60	-	K6	-	K6
280	M	5518A-A2359 B	Záruka TANGO 5518A-A2359 B	ks	6,000	106,43	638,58	-	K6	-	K6
281	K	210111011	Montáž záruka (polozapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zaočněním vodičů)	kus	1,000	88,10	88,10	-	K6	-	K6

D 111											
Zástupce ředitele											
282	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NY, YSLY, YSLV 2x1,5 mm ² uloženíh pevně	m	192,000	37,50	7 200,00	-	K6	-	K6
283	M	11110100	CYKY 3x1,5 (3Cx 1,5)	m	192,000	11,31	2 171,52	-	K6	-	K6
284	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NY, YSLY, YSLV 3x2,5 mm ² uloženíh pevně	m	72,000	37,50	2 700,00	-	K6	-	K6
285	M	11110101	CYKY 3x2,5 (3Cx 2,5)	m	72,000	19,00	1 368,00	-	K6	-	K6
286	K	210010107	Montáž IRI vlnících s výhledem šířky do 20 mm	m	30,000	87,60	2 628,00	-	K6	-	K6
287	M	8595057609617	Láta LHD 20x20 vlnící bílá	m	30,000	14,94	448,20	-	K6	-	K6
288	K	210010108	Montáž IRI vlnících s výhledem šířky do 40 mm	m	9,000	87,80	790,20	-	K6	-	K6
289	M	8595057651892	Láta LHD 40x40 vlnící bílá	m	9,000	41,46	373,32	-	K6	-	K6
290	K	210110043	Montáž zapuštěný přepínač m 5-áříkový šroubové	kus	1,000	54,50	54,50	-	K6	-	K6
291	M	3558-A05340	780 ABS 3558-A05340 spínače 2 B	ks	1,000	110,44	110,44	-	K6	-	K6
292	M	3558A-A652 B	Osvědčené TANGO 3558A-A652 B	ks	1,000	39,00	39,00	-	K6	-	K6
293	K	210111011	Montáž záruka (polozapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zaočněním vodičů)	kus	6,000	88,10	528,60	-	K6	-	K6
294	M	5518A-A2359 B	Záruka TANGO 5518A-A2359 B	ks	6,000	106,43	638,58	-	K6	-	K6
295	K	210111011	Montáž záruka (polozapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zaočněním vodičů)	kus	1,000	88,10	88,10	-	K6	-	K6

283 M	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A-B10 B	Ks	2,000	19,39	39,78	-	Kč	-	Kč
284 M	3901A-B20 B	Rámeček TANGO 3901A-B20 B	Ks	3,000	35,35	106,05	-	Kč	-	Kč
285 K	210010032	Montáž krabic lištových plastových přístrojových jednotkách 2789, LK80/1	Kus	2,000	63,30	126,60	-	Kč	-	Kč
286 M	8695057617308	Krabice LK 80x28 T 8řtová	Ks	2,000	20,70	41,40	-	Kč	-	Kč
287 K	210010033	Montáž krabic lištových plastových přístrojových jednotkách 6482-11, LK80/2R	Kus	3,000	66,00	198,00	-	Kč	-	Kč
288 M	8695057617315	Krabice LK 80x28 2T 8řtová	Ks	3,000	30,00	90,00	-	Kč	-	Kč
289 K	210010371	Montáž rozvodek nastěrných lištových plastových jednotkách 2789, LK90/3	Kus	2,000	138,00	276,00	-	Kč	-	Kč
290 M	8695057617308	Krabice LK 80x28 T 8řtová	Ks	2,000	20,70	41,40	-	Kč	-	Kč
291 M	221-415	Svorka WAGO 221-415	Ks	10,000	14,41	144,10	-	Kč	-	Kč
292 M	8695057610880	Vruba VLK 897Tigre kabele LK 80/7	Ks	2,000	14,60	29,20	-	Kč	-	Kč
293 K	210201020	Montáž svítilny zářivkových bytových stropních osvětleních 2 zdrojů bez trváku	Kus	3,000	317,00	951,00	-	Kč	-	Kč
294 M	24735	A - Světelný BELTR 2x54W OP E15 IP40	Ks	3,000	710,00	2 130,00	-	Kč	-	Kč
295 M	RPS	Recyklační poplatek svítidla	Ks	3,000	6,40	25,20	-	Kč	-	Kč
296 M	453392	Trubiše SAW940 HG LUMILUX 75 OSRAM	Ks	6,000	68,00	348,00	-	Kč	-	Kč
297 M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	Ks	6,000	5,20	31,20	-	Kč	-	Kč
298 K	210201020	Montáž svítilny zářivkových bytových stropních osvětleních 2 zdrojů bez trváku	Kus	1,000	317,00	317,00	-	Kč	-	Kč
299 M	24754	AN - Světelný BELTR 2x54W OP M18 E15 2x54W IP40	Ks	1,000	1 760,00	1 760,00	-	Kč	-	Kč
300 M	RPS	Recyklační poplatek svítidla	Ks	1,000	8,40	8,40	-	Kč	-	Kč
301 M	453392	Trubiše SAW940 HG LUMILUX 75 OSRAM	Ks	2,000	58,00	116,00	-	Kč	-	Kč
302 M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	Ks	2,000	5,20	10,40	-	Kč	-	Kč

17 422,91

D 111

Řediteina

303 K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYT, YSLY 790 V, 3x1,5 mm ² uštěpných černě	m	36,000	37,50	1 350,00	-	Kč	-	Kč
304 M	11110100	CYKY 3x1,5 (3Cx 1,5)	m	36,000	11,31	407,16	-	Kč	-	Kč
305 K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYT, YSLY 790 V, 3x2,5 mm ² uštěpných černě	m	72,000	37,50	2 700,00	-	Kč	-	Kč
306 M	11110101	CYKY 3x2,5 (3Cx 2,5)	m	72,000	19,00	1 368,00	-	Kč	-	Kč
307 K	210010107	Montáž lišty vstředních s výškou 8řky do 20 mm	m	20,000	67,60	298,80	-	Kč	-	Kč
308 M	8695057609617	Lišta LHD 20x20 vřadací bílá	m	20,000	14,94	298,80	-	Kč	-	Kč
309 K	210010108	Montáž lišty vstředních s výškou 8řky do 40 mm	m	9,000	67,60	608,40	-	Kč	-	Kč
310 M	8695057667892	Lišta LHD 40x40 vřadací bílá	m	9,000	41,45	373,32	-	Kč	-	Kč
311 K	210110043	Montáž zapuštěný přepínač vn 5-árnový šroubové přípojení	Kus	1,000	54,50	54,50	-	Kč	-	Kč
312 M	3658-A05340	Terč ADB 3658-A05340 spřinače 6.6	Ks	1,000	110,44	110,44	-	Kč	-	Kč
313 M	3658A-A652 B	Ovládací TANGO 3658A-A652 B	Ks	1,000	39,00	39,00	-	Kč	-	Kč
314 K	210111011	Montáž zásuvka (polozapuštěná šroubové přípojení) 2P+PE se zapojetím vodičů	Kus	6,000	88,10	528,60	-	Kč	-	Kč
315 M	5618A-A2359 B	Zásuvka TANGO 5618A-A2359 B	Ks	6,000	106,43	638,58	-	Kč	-	Kč
316 K	210111011	Montáž zásuvka (polozapuštěná šroubové přípojení) 2P+PE se zapojetím vodičů	Kus	1,000	88,10	88,10	-	Kč	-	Kč
317 M	5698A-A2349 B	Zásuvka TANGO 5698A-A2349 B s přep. ochranou	Ks	1,000	717,25	717,25	-	Kč	-	Kč
318 M	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A-B10 B	Ks	2,000	19,39	38,78	-	Kč	-	Kč
319 M	3901A-B20 B	Rámeček TANGO 3901A-B20 B	Ks	3,000	35,35	106,05	-	Kč	-	Kč
320 K	210010332	Montáž krabic lištových plastových přístrojových jednotkách 2789, LK90/1	Kus	2,000	63,30	126,60	-	Kč	-	Kč
321 M	8695057617308	Krabice LK 80x28 T 8řtová	Ks	2,000	20,70	41,40	-	Kč	-	Kč
322 K	210010333	Montáž krabic lištových plastových přístrojových jednotkách 6482-11, LK80/2R	Kus	3,000	66,00	198,00	-	Kč	-	Kč
323 M	8695057617315	Krabice LK 80x28 2T 8řtová	Ks	3,000	30,00	90,00	-	Kč	-	Kč
324 K	210010371	Montáž rozvodek nastěrných lištových plastových jednotkách 2789, LK90/3	Kus	2,000	138,00	276,00	-	Kč	-	Kč
325 M	8695057617308	Krabice LK 80x28 T 8řtová	Ks	2,000	20,70	41,40	-	Kč	-	Kč
326 M	221-415	Svorka WAGO 221-415	Ks	10,000	14,41	144,10	-	Kč	-	Kč

D		113		Archiv		14 969,83	
373	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	48,000	m	37,50	1 800,00
374	M	11110100	CYKY 3x1,5 (3Cx 1,5)	48,000	m	11,31	542,88
375	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	96,000	m	37,50	3 600,00
376	M	11110101	CYKY 3x2,5 (3Cx 2,5)	96,000	m	19,00	1 824,00
377	K	210010107	Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 20 mm	20,000	m	67,60	1 352,00
378	M	8595057609617	Lišta LHD 20x20 vkládací bílá	20,000	m	14,94	298,80
379	K	210010108	Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 40 mm	10,000	m	67,60	676,00
380	M	8595057651602	Lišta LHD 40x40 vkládací bílá	10,000	m	41,48	414,80
381	K	210110041	Montáž zapuštěný vypínač nn jednofázový šroubové připojení	1,000	kus	47,40	47,40
382	M	3558-401340	Tělo ABB 3558-401340 spínače C.1	1,000	ks	81,28	81,28
383	M	3558A-A651 B	Ovládací TANGO 3558A-A651 B	1,000	ks	31,35	31,35
384	K	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapořením vodičů	6,000	kus	88,10	528,60
385	M	5518A-A2359 B	Zásuvka TANGO 5518A-A2359 B	6,000	ks	106,43	638,58
386	K	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapořením vodičů	1,000	kus	88,10	88,10
387	M	5598A-A2349 B	Zásuvka TANGO 5598A-A2349 B s prep. ochranou	1,000	ks	717,28	717,28
388	M	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A-B10 B	4,000	ks	19,39	77,56
389	M	3901A-B20 B	Rámeček TANGO 3901A-B20 B	2,000	ks	35,35	70,70
390	K	210010332	Montáž krabic litových plastových přístrojových lednoduchých 2789, LK80/1	4,000	kus	63,30	253,20
391	M	8595057617308	Krabice LK 80x28 T lištová	4,000	ks	20,70	82,80
392	K	210010333	Montáž krabic litových plastových přístrojových dvojitých 6482-11, LK80/2R	2,000	kus	66,00	132,00
393	M	8595057617315	Krabice LK 80x28 2T lištová	2,000	ks	30,00	60,00
394	K	210010371	Montáž rozvodek nástěnných lištových plastových lednoduchých 2789, LK80/3	2,000	kus	138,00	276,00
395	M	8595057617308	Krabice LK 80x28 T lištová	2,000	ks	20,70	41,40
396	M	221-415	Svorka WAGO 221-415	10,000	ks	14,41	144,10
397	M	8595057610880	Vičko VLK 80T(pro krabici LK 80T)	2,000	ks	14,60	29,20
398	K	210201020	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních příslazenných 2 zdrojů bez křivky	1,000	kus	317,00	317,00
399	M	24755	A - Svi.zář. BEL TR 2x54W OP ET6 IP40	1,000	ks	710,00	710,00
400	M	RPS	Recyklační poplatek svídko	1,000	ks	8,40	8,40
401	M	453392	Trubice 54W/840 HO LUMILUX T5 OSRAM	2,000	ks	58,00	116,00
402	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	2,000	ks	5,20	10,40
D		114		Hlasatelna		17 997,68	
403	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	30,000	m	37,50	1 125,00
404	M	11110100	CYKY 3x1,5 (3Cx 1,5)	30,000	m	11,31	339,30
405	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	24,000	m	37,50	900,00
406	M	11110101	CYKY 3x2,5 (3Cx 2,5)	24,000	m	19,00	456,00
407	K	210810053	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NY, YSLY 750 V 5x10mm2 uložených pevně	72,000	m	44,00	3 168,00
408	M	11187000	CYKY 58x10	72,000	m	115,00	8 280,00
409	K	210010107	Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 20 mm	6,000	m	67,60	405,60
410	M	8595057609617	Lišta LHD 20x20 vkládací bílá	6,000	m	14,94	89,64
411	K	210010108	Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 40 mm	2,000	m	67,60	135,20
412	M	8595057610170	Lišta LHD 40x20 vkládací bílá	2,000	m	25,88	51,76
413	K	210110041	Montáž zapuštěný vypínač nn jednofázový šroubové připojení	1,000	kus	47,40	47,40

414	M	3558-A01340	Tělo AB8 3558-A01340 spínací č.1	Ks	1,000	81,28	81,28	-	Kč	-	Kč
415	M	3558A-4651 B	Ovladač TANGO 3558A-4651 B	Ks	1,000	31,35	31,35	-	Kč	-	Kč
416	K	210111011	Montáž záruka (polozárušitelná šroubové připojení 2P+PE se zápojením vodičů)	kus	1,000	88,10	88,10	-	Kč	-	Kč
417	M	5518A-A2359 B	Zásuvka TANGO 5518A-A2359 B	Ks	1,000	106,43	106,43	-	Kč	-	Kč
418	K	210111011	Montáž záruka (polozárušitelná šroubové připojení 2P+PE se zápojením vodičů)	kus	1,000	88,10	88,10	-	Kč	-	Kč
419	M	5598A-A2349 B	Zásuvka TANGO 5598A-A2349 B s přep. ochranou	Ks	1,000	717,28	717,28	-	Kč	-	Kč
420	M	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A-B10 B	Ks	1,000	19,39	19,39	-	Kč	-	Kč
421	M	3901A-B20 B	Rámeček TANGO 3901A-B20 B	Ks	1,000	35,35	35,35	-	Kč	-	Kč
422	K	210010332	Montáž krabic litiových plastových přístrojových	kus	1,000	83,30	83,30	-	Kč	-	Kč
423	M	8590057617308	Krabice LK 80x28 T bílá	Ks	1,000	20,70	20,70	-	Kč	-	Kč
424	K	210010333	Montáž krabic litiových plastových přístrojových	kus	1,000	66,00	66,00	-	Kč	-	Kč
425	M	8590057617315	Krabice LK 80x28 27 bílá	Ks	1,000	30,00	30,00	-	Kč	-	Kč
426	K	210010371	Montáž rozvodek nášeňových litiových plastových	kus	2,000	138,00	138,00	-	Kč	-	Kč
427	M	8590057617308	Krabice LK 80x28 T bílá	Ks	2,000	20,70	41,40	-	Kč	-	Kč
428	M	221-415	Švorka WAGO 221-415	Ks	10,000	14,41	144,10	-	Kč	-	Kč
429	M	8590057610880	Vložka VLK 8077 (pro krabici LK 8077)	Ks	2,000	14,80	29,20	-	Kč	-	Kč
430	K	210201020	Montáž vrtáček zářivkových bytových stropních	kus	1,000	317,00	317,00	-	Kč	-	Kč
431	M	24758	A - Sv. zář. BEL TR 2x54W CP ETS IP40	Ks	1,000	710,00	710,00	-	Kč	-	Kč
432	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	Ks	1,000	8,40	8,40	-	Kč	-	Kč
433	M	453392	Trubice 54x9x40 HO LUMILUX T5 OSRAM	Ks	2,000	58,00	116,00	-	Kč	-	Kč
434	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	Ks	2,000	5,20	10,40	-	Kč	-	Kč
24 210,44											

D. 127

Účelna

435	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYL, XSLY 250 V, 3x1,5 mm2, unášecích denně	m	72,000	37,50	2 700,00	-	Kč	-	Kč
436	M	11110100	CYKY 3x1,5 (3Cx 1,5)	m	72,000	11,31	814,32	-	Kč	-	Kč
437	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYL, XSLY 250 V, 3x2,5 mm2, unášecích denně	m	24,000	37,50	900,00	-	Kč	-	Kč
438	M	11110101	CYKY 3x2,5 (3Cx 2,5)	m	24,000	19,00	456,00	-	Kč	-	Kč
439	K	210010107	Montáž tří vodičů s výšlem šifry do 20 mm	m	18,000	67,80	1 215,80	-	Kč	-	Kč
440	M	8590057609617	Lísta LHD 20x20 vřetáctví bílá	m	18,000	14,94	268,92	-	Kč	-	Kč
441	K	210010106	Montáž tří vodičů s výšlem šifry do 40 mm	m	8,000	67,80	540,80	-	Kč	-	Kč
442	M	8590057610170	Lísta LHD 40x20 vřetáctví bílá	m	8,000	25,88	207,04	-	Kč	-	Kč
443	K	210010108	Montáž tří vodičů s výšlem šifry do 40 mm	m	15,000	67,80	1 014,00	-	Kč	-	Kč
444	M	8590057651892	Lísta LHD 40x40 vřetáctví bílá	m	15,000	47,40	622,20	-	Kč	-	Kč
445	K	210110041	Montáž zápočetní výpínač m jednopólový šroubové připojení	kus	1,000	47,40	47,40	-	Kč	-	Kč
446	M	3558-A01340	Tělo AB8 3558-A01340 spínací č.1	Ks	1,000	81,28	81,28	-	Kč	-	Kč
447	M	3558A-4651 B	Ovladač TANGO 3558A-4651 B	Ks	1,000	31,35	31,35	-	Kč	-	Kč
448	K	210110043	Montáž zápočetní výpínač m 5-sáňový šroubové připojení	kus	1,000	54,50	54,50	-	Kč	-	Kč
449	M	3558-A05340	Tělo AB8 3558-A05340 spínací č.5	Ks	1,000	110,44	110,44	-	Kč	-	Kč
450	M	3558A-4652 B	Ovladač TANGO 3558A-4652 B	Ks	1,000	39,00	39,00	-	Kč	-	Kč
451	K	210111011	Montáž záruka (polozárušitelná šroubové připojení 2P+PE se zápojením vodičů)	kus	4,000	88,10	352,40	-	Kč	-	Kč
452	M	5518A-A2359 B	Zásuvka TANGO 5518A-A2359 B	Ks	4,000	106,43	425,72	-	Kč	-	Kč
453	K	210111011	Montáž záruka (polozárušitelná šroubové připojení 2P+PE se zápojením vodičů)	kus	1,000	88,10	88,10	-	Kč	-	Kč
454	M	5598A-A2349 B	Zásuvka TANGO 5598A-A2349 B s přep. ochranou	Ks	1,000	717,28	717,28	-	Kč	-	Kč
455	M	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A-B10 B	Ks	3,000	19,39	58,17	-	Kč	-	Kč
456	M	3901A-B20 B	Rámeček TANGO 3901A-B20 B	Ks	2,000	35,35	70,70	-	Kč	-	Kč
457	K	210010332	Montáž krabic litiových plastových přístrojových	kus	3,000	83,30	189,90	-	Kč	-	Kč

458	K	210010333	Montáž krabic, zářivkových plastových příslušených, jednotlivých 6102-11, LK802R	kus	2,000	56,00	132,00	-	K2	-	K2
460	M	8595057617315	Krabice LK 80x28 27 bílá	K2	2,000	30,00	60,00	-	K2	-	K2
461	K	210010371	Montáž rozvaděč měděných kabelů, plastových, jednotlivých 2789, LK803	kus	2,000	138,00	276,00	-	K2	-	K2
462	M	8595057617308	Krabice LK 80x28 T bílá	K2	2,000	20,70	41,40	-	K2	-	K2
463	M	221-415	Svorka WAGO 221-415	K2	10,000	14,41	144,10	-	K2	-	K2
464	M	8595057610680	Víčko VLK 8077 (pro krabici LK 807)	K2	2,000	14,60	29,20	-	K2	-	K2
465	K	210201020	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních, příslušených 2, držák bez krytu	kus	4,000	317,00	1 268,00	-	K2	-	K2
466	M	24756	A - Sv. zář. BEL TR 2x34W DP E7S (P40)	K2	4,000	710,00	2 840,00	-	K2	-	K2
467	M	RPS	Recyklační poplatek svídlo	K2	4,000	8,40	33,60	-	K2	-	K2
468	M	453382	Trubice 54W/840 HO LUMILUX T5 OSRAM	K2	8,000	58,00	464,00	-	K2	-	K2
469	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	K2	8,000	5,20	41,60	-	K2	-	K2
470	K	210201020	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních, příslušených 2, držák bez krytu	kus	1,000	317,00	317,00	-	K2	-	K2
471	M	24754	AN - Sv. zář. BEL TR 254 OP M1H E7S 2x34W (P40)	K2	1,000	1 760,00	1 760,00	-	K2	-	K2
472	M	RPS	Recyklační poplatek svídlo	K2	1,000	8,40	8,40	-	K2	-	K2
473	M	453382	Trubice 54W/840 HO LUMILUX T5 OSRAM	K2	2,000	58,00	116,00	-	K2	-	K2
474	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	K2	2,000	5,20	10,40	-	K2	-	K2
475	K	210201047	Montáž svítidel zářivkových bytových zářivkových 1 zdroj	kus	2,000	369,00	738,00	-	K2	-	K2
476	M	29765	B - Sv. zář. PSP MONZA AS 1x49W E7S (P20)	K2	2,000	1 605,00	3 210,00	-	K2	-	K2
477	M	RPS	Recyklační poplatek svídlo	K2	2,000	8,40	16,80	-	K2	-	K2
478	M	18101	Zářivka Z4-F1	K2	4,000	55,00	220,00	-	K2	-	K2
479	M	796710	Trubice 49W/840 HO LUMILUX T5	K2	2,000	57,56	115,12	-	K2	-	K2
480	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	K2	2,000	5,20	10,40	-	K2	-	K2
481	K	210010371	Montáž rozvaděč měděných kabelů, plastových, jednotlivých 2789, LK803	kus	2,000	138,00	276,00	-	K2	-	K2
482	M	8595057610383	Krabice LK 80R3 listová obě strany	K2	2,000	71,00	142,00	-	K2	-	K2
483	K	210802308	Montáž měděných kabelů CYKY, HOS-F, HOS VVH2-F, HOSRN do 1 LV 3x1,50 mm2 uložení vnitř	m	5,000	19,20	96,00	-	K2	-	K2
484	M	13408	Prvot KPK 3x1,5 2,5m vnější bílý	K2	2,000	388,00	776,00	-	K2	-	K2

d. 128

44 521,85

485	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložení veně	m	36,000	37,50	1 350,00	-	K2	-	K2
486	M	11110100	CYKY 3x1,5 (3Cx 1,5)	m	36,000	11,31	407,16	-	K2	-	K2
487	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložení veně	m	72,000	37,50	2 700,00	30	1 125,00 K2	-	K2
488	M	11110101	CYKY 3x2,5 (3Cx 2,5)	m	72,000	19,00	1 368,00	30	570,00 K2	-	K2
489	K	210810053	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NY, YSLY 750 V 5x1,0 mm2 uložení veně	m	24,000	44,00	1 056,00	-	K2	-	K2
490	M	11167000 1	CYKY 5Bx10	m	24,000	115,00	2 760,00	-	K2	-	K2
491	K	210010107	Montáž 18t vlnicích s víceem šířky do 20 mm	m	6,000	67,60	405,60	-	K2	-	K2
492	M	8595057609617	Lista LHD 20x20 vlnicací bílá	m	6,000	14,94	89,64	-	K2	-	K2
493	K	210010108	Montáž 18t vlnicích s víceem šířky do 40 mm	m	8,000	67,60	540,80	-	K2	-	K2
494	M	8595057610170	Lista LHD 40x40 vlnicací bílá	m	8,000	25,88	207,04	-	K2	-	K2
495	K	210010108	Montáž 18t vlnicích s víceem šířky do 40 mm	m	7,000	67,60	473,20	-	K2	-	K2
496	M	8595057651892	Lista LHD 40x40 vlnicací bílá	m	7,000	41,48	290,36	-	K2	-	K2
497	K	210110041	Montáž zapuštěný výměňář in jednopolový kružbové příslušení	kus	1,000	47,40	47,40	-	K2	-	K2
498	M	3558-A01340	Třko ABB 3558-A01340 spinače C.1	K2	1,000	81,28	81,28	-	K2	-	K2
499	M	3558A-A051 B	Ovladač TANGO 3558A-A051 B	K2	1,000	31,35	31,35	-	K2	-	K2
500	K	210110043	Montáž zapuštěný výměňář in 5-otáčkový kružbové příslušení	kus	1,000	54,50	54,50	-	K2	-	K2
501	M	3558-A05340	Třko ABB 3558-A05340 spinače C.5	K2	1,000	110,44	110,44	-	K2	-	K2
502	M	3558A-A052 B	Ovladač TANGO 3558A-A052 B	K2	1,000	39,00	39,00	-	K2	-	K2

503	K	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapořením vodičů	kus	5,000	88,10	440,50	6	528,60 Kč	- Kč
504	M	5518A-A2359 B	Zásuvka TANGO 5518A-A2359 B	ks	5,000	106,43	532,15	6	638,58 Kč	- Kč
505	K	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapořením vodičů	kus	1,000	88,10	88,10		- Kč	- Kč
506	M	5508A-A2349 B	Zásuvka TANGO 5508A-A2349 B s přep. ochranou	ks	1,000	717,28	717,28		- Kč	- Kč
507	M	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A-B10 B	ks	2,000	19,39	36,78		- Kč	- Kč
508	M	3901A-B20 B	Rámeček TANGO 3901A-B20 B	ks	3,000	35,35	106,05	3	106,05 Kč	- Kč
509	K	210010332	Montáž krabic lištových plastových přístrojových jednotkových 2789_LK80/3	kus	2,000	63,30	126,60		- Kč	- Kč
510	M	6595057617308	Krabice LK 60x28 T listová	ks	2,000	20,70	41,40	6	124,20 Kč	- Kč
511	K	210010333	Montáž krabic lištových plastových přístrojových jednotkových 2789_LK80/2R	kus	3,000	56,00	168,00		- Kč	- Kč
512	M	6595057617315	Krabice LK 60x28 27 listová	ks	3,000	30,00	90,00		- Kč	- Kč
513	K	210010371	Montáž rozvodek nástěnných lištových plastových jednotkových 2789_LK80/3	kus	2,000	138,00	276,00		- Kč	- Kč
514	M	6595057617308	Krabice LK 60x28 T listová	ks	2,000	20,70	41,40		- Kč	- Kč
515	M	221-415	Svorka WAGO 221-415	ks	10,000	14,41	144,10		- Kč	- Kč
516	M	6595057610490	Víčko VLK 607(pro krabici LK 607)	ks	2,000	14,60	29,20		- Kč	- Kč
517	K	21001045R	Montáž podlahové krabice	kus	2,000	310,00	620,00		- Kč	- Kč
518	M	6595057690745	Krabice KUP 57 XX univerzální	KS	2,000	710,00	1 420,00		- Kč	- Kč
519	M	6595057690721	Rám KOPOBOX 57 XX podlahový	KS	2,000	210,00	420,00		- Kč	- Kč
520	K	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapořením vodičů	kus	6,000	88,10	528,60		- Kč	- Kč
521	M	5525N-C02357 B	Zásuvka PROFIL 45 5525N-C02357 B	KS	4,000	90,00	360,00		- Kč	- Kč
522	M	5595N-C02357 B	Zásuvka PROFIL 45 5595N-C02357 B s přepřk.	KS	2,000	1 020,00	2 040,00		- Kč	- Kč
523	K	220490847	Montáž zásuvky pro 1 datový port	kus	2,000	330,00	660,00		- Kč	- Kč
524	M	1711277-1	Zásuvka 1711277-1	KS	2,000	114,00	228,00		- Kč	- Kč
525	M	RJ45C5U	Přístroj RJ45C5U zásuvky dobové Modular	KS	2,000	162,00	324,00		- Kč	- Kč
526	M	5525-C00100 B	Záslepka 5525-C00100 B	KS	4,000	39,00	156,00		- Kč	- Kč
527	K	210010026	Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pevně	m	30,000	37,50	1 125,00		- Kč	- Kč
528	M	6595057616042	Trubka ohebn. 1420 pr. 20 320W MONOFLEX	m	30,000	3,90	117,00		- Kč	- Kč
529	K	210201020	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních sřisazených 2 zdroje bez krytů	kus	10,000	317,00	3 170,00		- Kč	- Kč
530	M	24795	A - Sv.žřř. BEL TR 2x54W OP ETS IP40	ks	10,000	710,00	7 100,00		- Kč	- Kč
531	M	RPS	Recyklační poplatek svítidla	ks	10,000	8,40	84,00		- Kč	- Kč
532	M	453392	Trubice 54W/840 HO LUMILUX T5 OSFRAM	ks	20,000	58,00	1 160,00		- Kč	- Kč
533	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	20,000	5,20	104,00		- Kč	- Kč
534	K	210201020	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních sřisazených 2 zdroje bez krytů	kus	2,000	317,00	634,00		- Kč	- Kč
535	M	24764	AN - Sv.žřř. BEL TR 2x4 OP M1h ETS 2x54W IP40	ks	2,000	1 760,00	3 520,00		- Kč	- Kč
536	M	RPS	Recyklační poplatek svítidla	ks	2,000	8,40	16,80		- Kč	- Kč
537	M	453392	Trubice 54W/840 HO LUMILUX T5 OSFRAM	ks	4,000	58,00	232,00		- Kč	- Kč
538	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	4,000	5,20	20,80		- Kč	- Kč
539	K	210201047	Montáž svítidel zářivkových bytových závěsných 1 zdroj	kus	2,000	369,00	738,00		- Kč	- Kč
540	M	29785	B - Sv.žřř. PSP MONZA AS 1x49W ETS IP20	ks	2,000	1 605,00	3 210,00		- Kč	- Kč
541	M	RPS	Recyklační poplatek svítidla	ks	2,000	8,40	16,80		- Kč	- Kč
542	M	16101	Závěs Z4-F1	ks	4,000	55,00	220,00		- Kč	- Kč
543	M	796710	Trubice 49W/840 HO LUMILUX T5	ks	2,000	57,56	115,12		- Kč	- Kč
544	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	2,000	5,20	10,40		- Kč	- Kč
545	K	210010371	Montáž rozvodek nástěnných lištových plastových jednotkových 2789_LK80/3	kus	2,000	138,00	276,00		- Kč	- Kč
546	M	6595057616363	Krabice LK 60R/3 listová oble raty	ks	2,000	71,00	142,00		- Kč	- Kč
547	K	210802308	Montáž měděných vodičů CVSY, HOS-F, HOS VVH2-F, H07RN do 1 kV 3x1,50 mm2, uložených volně	m	5,000	19,20	96,00		- Kč	- Kč
	K	210120412	Montáž jističů jednotkových nn do 25 A ve skříní	kus		136,00	136,00	1	136,00 Kč	- Kč
	M	992676	vešp. 166/5 PR 7	ks		120,00	120,00	1	120,00 Kč	- Kč

630	K	210610046	Montáž středních kabelů ČVKV, ČVKVD, ČVKVDY, NVM, NVM, VSLV, ZS0, V, ZV2, 5 mm, uložení sevné ČVKV, ZV2, 5 (CCK, Z, S)	m	54,000	37,50	2 026,00	-	KG	-	KG
629	M	11110101	Montáž set uložení s vidlem šířky do 20 mm	m	54,000	19,00	1 026,00	-	KG	-	KG
628	K	210010107	Montáž set uložení s vidlem šířky do 20 mm	m	30,000	87,80	2 628,00	-	KG	-	KG
627	M	8999057619617	Lišta LHD 20x20 údržbový štít	m	30,000	14,94	448,20	-	KG	-	KG
626	M	210010108	Montáž set uložení s vidlem šířky do 40 mm	m	10,000	67,60	676,00	-	KG	-	KG
625	M	899905761992	Lišta LHD 40x40 údržbový štít	m	10,000	47,48	474,80	-	KG	-	KG
624	K	210110041	Montáž zpusobny vyhled m podrobovy kroubove otocovni	kus	2,000	47,40	94,80	-	KG	-	KG
623	M	3558A-401340	Trho AB8 3558-401340 spinace 6 f	ks	2,000	81,28	162,56	-	KG	-	KG
622	M	3558A-4652 B	Ovladec TANGO 3558A-4652 B	ks	2,000	21,35	62,70	-	KG	-	KG
621	K	210110043	Montáž zapuzeny plynovni m 5-široky kroubove plynovni	kus	1,000	54,50	54,50	-	KG	-	KG
620	M	3558A-401340	Trho AB8 3558-401340 spinace 6 f	ks	1,000	110,44	110,44	-	KG	-	KG
619	M	3558A-4652 B	Ovladec TANGO 3558A-4652 B	ks	1,000	39,00	39,00	-	KG	-	KG
618	K	210110111	Montáž zpusobny vyhled m 5-široky kroubove plynovni	kus	3,000	86,10	264,30	-	KG	-	KG
617	M	5518A-42359 B	Zásvitka TANGO 5518A-42359 B	ks	3,000	106,43	319,29	-	KG	-	KG
616	K	210110111	Montáž zásvitka (policizpusobna kroubove plynovni ZP+PE se zasovennim vodou)	kus	1,000	88,10	88,10	-	KG	-	KG
615	M	5598A-42349 B	Zásvitka TANGO 5598A-42349 B s prep odstavov	ks	1,000	717,28	717,28	-	KG	-	KG
614	M	3901A-810 B	Parametr TANGO 3901A-810 B	ks	3,000	19,29	58,17	-	KG	-	KG
613	M	3901A-820 B	Parametr TANGO 3901A-820 B	ks	2,000	35,35	70,70	-	KG	-	KG
612	K	210010332	Montáž vracic širokych plastovych plynovnych jednoduoch 2780, LK801	kus	3,000	63,30	189,90	-	KG	-	KG
611	M	8999057617208	Krabice LK 80x28 7 široky	ks	3,000	20,70	62,10	-	KG	-	KG
610	K	210010333	Montáž krabic širokych plastovych plynovnych dvolich 6482-11, LK80,2R	kus	2,000	66,00	132,00	-	KG	-	KG
609	K	210010371	Montáž rozvodni nastimnych širokych plastovych jednotlicnych 2780, LK801	ks	2,000	30,00	60,00	-	KG	-	KG
608	M	8999057617308	Krabice LK 80x28 7 široky	ks	2,000	138,00	276,00	-	KG	-	KG
607	M	221-415	Švarka WAGO 221-415	ks	2,000	20,70	41,40	-	KG	-	KG
606	M	8999057610880	Vidlo VLK 80/Tygn ševic LK 80/7	ks	10,000	14,47	144,70	-	KG	-	KG
605	K	210010371	Montáž svicnic zakřivkych bytovych širokych jednotlicnych 2780, LK801	ks	2,000	14,60	29,20	-	KG	-	KG
604	M	24755	Montáž svicnic zakřivkych bytovych širokych A - SVZAF BEL TR ZS4W OP ETS IP40	kus	5,000	317,00	1 585,00	-	KG	-	KG
603	M	8999057610880	Recyklační poplatek svazku	ks	5,000	710,00	3 550,00	-	KG	-	KG
602	M	453392	Trubice SFW8/40 HD LUMALUX 75 OSRAM	ks	5,000	8,40	42,00	-	KG	-	KG
601	M	453392	Recyklační poplatek zvon	ks	10,000	50,00	500,00	-	KG	-	KG
600	M	453392	Recyklační poplatek zvon	ks	10,000	5,20	52,00	-	KG	-	KG
599	K	210201020	Montáž svicnic zakřivkych bytovych širokych odstavovych 2 otvori bez krytu	kus	2,000	317,00	634,00	-	KG	-	KG
598	M	24754	AN - SVZAF BEL TR ZS4 OP M1N ETS ZS4W IP40	ks	2,000	1 780,00	3 520,00	-	KG	-	KG
597	M	8999057619617	Recyklační poplatek svicnic	ks	2,000	8,40	16,80	-	KG	-	KG
596	M	453392	Trubice SFW8/40 HD LUMALUX 75 OSRAM	ks	4,000	56,00	222,00	-	KG	-	KG
595	M	453392	Recyklační poplatek zvon	ks	4,000	5,20	20,80	-	KG	-	KG
594	M	8999057610880	Montáž svicnic zakřivkych bytovych širokych odstavovych 2 otvori bez krytu	kus	2,000	389,00	738,00	-	KG	-	KG
593	K	210201047	B - SVZAF PSP MOUNZA AS 1x48W ETS IP20	ks	2,000	1 605,00	3 210,00	-	KG	-	KG
592	M	29785	Recyklační poplatek svicnic	ks	2,000	8,40	16,80	-	KG	-	KG
591	M	16101*	Záves Z4-F1	ks	2,000	8,40	16,80	-	KG	-	KG
590	M	796710	Trubice SFW8/40 HD LUMALUX 75	ks	4,000	55,00	220,00	-	KG	-	KG
589	M	8999057619617	Recyklační poplatek zvon	ks	2,000	57,56	115,12	-	KG	-	KG
588	K	210010371	Montáž rozvodni nastimnych širokych plastovych jednotlicnych 2780, LK801	kus	2,000	138,00	276,00	-	KG	-	KG
587	M	8999057619617	Krabice LK 80x28 7 široky	ks	2,000	71,00	142,00	-	KG	-	KG
586	K	210002208	Montáž středních vodičů ČBVS, KOS-F, HOS VHRZ-F, HOTTIN do 1,4V Sv, 1,50 mm, uložení vodičů	m	5,000	19,20	96,00	-	KG	-	KG
630	M	13408	Prvok PSE 3x7,5 2,5m vlnivý vodič	ks	2,000	48,00	96,00	-	KG	-	KG

D 131		Kabinet		12 390,55	
636	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYL, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložení pevné	36,000	37,80
637	M	11110100	CYKY 3x1,5 (3Cx 1,5)	36,000	11,31
638	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYL, YSLY 750 V 3x2,5 mm ² uložení pevné	12,000	37,50
639	M	11110101	CYKY 3x2,5 (3Cx 2,5)	12,000	19,00
640	K	210010107	Montáž lišt vkladacích s víčkem šířky do 20 mm	15,000	67,80
641	M	8595057609617	Lišta LHD 20x20 vkladací bílá	15,000	14,94
642	K	210010108	Montáž lišt vkladacích s víčkem šířky do 40 mm	10,000	67,80
643	M	8595057651692	Lišta LHD 40x40 vkladací bílá	10,000	41,48
644	K	210110043	Montáž zapuštěný přepínač m 5-seřnový šroubové připojení	1,000	54,50
645	M	3559-A05340	Tělo ABB 3559-A05340 spínače 2.5	1,000	110,44
646	M	3559A-A652 B	Ovládací TANGO 3559A-A652 B	1,000	39,00
647	K	210110111	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	1,000	88,10
648	M	5518A-A2359 B	Zásuvka TANGO 5518A-A2359 B	1,000	106,43
649	K	210110111	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	1,000	88,10
650	M	5598A-A2349 B	Zásuvka TANGO 5598A-A2349 B s přep. ochranou	1,000	717,28
651	M	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A-B10 B	1,000	19,39
652	M	3901A-B20 B	Rámeček TANGO 3901A-B20 B	1,000	35,35
653	K	210010332	Montáž krabic listových plastových přístrojových jednotek 2789, LK80/1	1,000	63,30
654	M	8595057617308	Krabice LK 80x28 T listová	1,000	20,70
655	K	210010333	Montáž krabic listových plastových přístrojových jednotek 6482-11, LK80/2R	1,000	66,00
656	M	8595057617315	Krabice LK 80x28 2T listová	1,000	30,00
657	K	210010371	Montáž rozvodek nástěnných listových plastových jednotek 2789, LK80/3	2,000	138,00
658	M	8595057617308	Krabice LK 80x28 T listová	2,000	20,70
659	M	221-415	Svarka WAGO 221-415	10,000	14,41
660	M	8595057610880	Víčko VLK 807(pro krabici LK 80/7)	2,000	14,60
661	K	210201020	Montáž svítidel zahřívkových bytových stropních příslušeních 2 zdroje bez krvy	3,000	317,00
662	M	24755	A - Svi.zář. BEL TR 2x54W OP ET5 IP40	3,000	710,00
663	M	RPS	Recyklační poplatek svítidla	3,000	8,40
664	M	453392	Trubice 54W/840 HO LUMILUX T5 OSRAM	6,000	58,00
665	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	6,000	5,20
666	K	210201020	Montáž svítidel zahřívkových bytových stropních příslušeních 2 zdroje bez krvy	1,000	317,00
667	M	24754	AN - Svi.zář. BEL TR 264 OP M1b ET5 2x54W IP40	1,000	1 760,00
668	M	RPS	Recyklační poplatek svítidla	1,000	8,40
669	M	453392	Trubice 54W/840 HO LUMILUX T5 OSRAM	2,000	58,00
670	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	2,000	5,20
6 698,57					
D 132		Sklad			
671	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYL, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložení pevné	24,000	37,50
672	M	11110100	CYKY 3x1,5 (3Cx 1,5)	24,000	11,31
673	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYL, YSLY 750 V 3x2,5 mm ² uložení pevné	24,000	37,50
674	M	11110101	CYKY 3x2,5 (3Cx 2,5)	24,000	19,00
675	K	210010107	Montáž lišt vkladacích s víčkem šířky do 20 mm	10,000	67,80
676	M	8595057609617	Lišta LHD 20x20 vkladací bílá	10,000	14,94
677	K	210010108	Montáž lišt vkladacích s víčkem šířky do 40 mm	3,000	67,80
678	M	8595057651692	Lišta LHD 40x40 vkladací bílá	3,000	41,48
124,44					

679	K	210110041	Montáž zapuštěný vypínač nn jednofázový šroubové připojení	kus	1,000	47,40	47,40	-	Kč	-	Kč	-	Kč
680	M	3558-A01340	Tělo ABB 3558-A01340 spínače 6.1	ks	1,000	81,28	81,28	-	Kč	-	Kč	-	Kč
681	M	3558A-A651 B	Ovladač TANGO 3558A-A651 B	ks	1,000	31,35	31,35	-	Kč	-	Kč	-	Kč
682	K	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	88,10	88,10	-	Kč	-	Kč	-	Kč
683	M	5518A-A2359 B	Zásuvka TANGO 5518A-A2359 B	ks	1,000	106,43	106,43	-	Kč	-	Kč	-	Kč
684	M	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A-B10 B	ks	2,000	19,39	38,78	-	Kč	-	Kč	-	Kč
685	K	210010332	Montáž krabic lištových plastových přístrojových jednofázových 2789, LK80/1	kus	2,000	63,90	126,60	-	Kč	-	Kč	-	Kč
686	M	8595057617308	Krabice LK 80x28 T listová	ks	2,000	20,70	41,40	-	Kč	-	Kč	-	Kč
687	K	210010371	Montáž rozvodek nástěnných lištových plastových jednofázových 2789, LK80/3	kus	1,000	138,00	138,00	-	Kč	-	Kč	-	Kč
688	M	8595057617308	Krabice LK 80x28 T listová	ks	1,000	20,70	20,70	-	Kč	-	Kč	-	Kč
689	M	221-415	Svorka WAGO 221-415	ks	5,000	14,41	72,05	-	Kč	-	Kč	-	Kč
690	M	8595057610680	Víčko VLK 80/7 (pro krabici LK 80/7)	ks	1,000	14,60	14,60	-	Kč	-	Kč	-	Kč
691	K	210201020	Montáž svídeli zářivkových bytových stropních přisazených 2 zárobia bez krytu	kus	1,000	317,00	317,00	-	Kč	-	Kč	-	Kč
692	M	24754	AN - Svi.zář. BELTR 254 OP M1H ET5 2x54W IP40	ks	1,000	8,40	8,40	-	Kč	-	Kč	-	Kč
693	M	RPS	Recyklační poplatek svídla	ks	2,000	58,00	116,00	-	Kč	-	Kč	-	Kč
694	M	453392	Trubice 54W/840 HO LUMILUX T5 OSRAM	ks	2,000	5,20	10,40	-	Kč	-	Kč	-	Kč
695	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	2,000	5,20	10,40	-	Kč	-	Kč	-	Kč
						7 784,94							

d 133

Satna učiteľů

696	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2, uložených ovině	m	24,000	37,50	900,00	-	Kč	-	Kč	-	Kč
697	M	11110100	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	24,000	11,31	271,44	-	Kč	-	Kč	-	Kč
698	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2, uložených ovině	m	24,000	37,50	900,00	-	Kč	-	Kč	-	Kč
699	M	11110101	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	24,000	19,00	456,00	-	Kč	-	Kč	-	Kč
700	K	210010107	Montáž listů vkladacích s výškem šířky do 20 mm	m	10,000	67,60	676,00	-	Kč	-	Kč	-	Kč
701	M	8595057609617	List LHD 20x20 vkladací bílý	m	10,000	14,94	149,40	-	Kč	-	Kč	-	Kč
702	K	210010108	Montáž listů vkladacích s výškem šířky do 40 mm	m	3,000	67,60	202,80	-	Kč	-	Kč	-	Kč
703	M	8595057651692	List LHD 40x40 vkladací bílý	m	3,000	41,48	124,44	-	Kč	-	Kč	-	Kč
704	K	210110041	Montáž zapuštěný vypínač nn jednofázový šroubové připojení	kus	1,000	47,40	47,40	-	Kč	-	Kč	-	Kč
705	M	3558-A01340	Tělo ABB 3558-A01340 spínače 6.1	ks	1,000	81,28	81,28	-	Kč	-	Kč	-	Kč
706	M	3558A-A651 B	Ovladač TANGO 3558A-A651 B	ks	1,000	31,35	31,35	-	Kč	-	Kč	-	Kč
707	K	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	88,10	88,10	-	Kč	-	Kč	-	Kč
708	M	5518A-A2359 B	Zásuvka TANGO 5518A-A2359 B	ks	1,000	106,43	106,43	-	Kč	-	Kč	-	Kč
709	M	3901A-B20 B	Rámeček TANGO 3901A-B20 B	ks	1,000	35,35	35,35	-	Kč	-	Kč	-	Kč
710	K	210010333	Montáž krabic lištových plastových přístrojových dvojitých 6482-11, LK80/2R	kus	1,000	66,00	66,00	-	Kč	-	Kč	-	Kč
711	M	8595057617315	Krabice LK 80x28 2T listová	ks	1,000	30,00	30,00	-	Kč	-	Kč	-	Kč
712	K	210010371	Montáž rozvodek nástěnných lištových plastových jednofázových 2789, LK80/3	kus	1,000	138,00	138,00	-	Kč	-	Kč	-	Kč
713	M	8595057617308	Krabice LK 80x28 T listová	ks	1,000	20,70	20,70	-	Kč	-	Kč	-	Kč
714	M	221-415	Svorka WAGO 221-415	ks	5,000	14,41	72,05	-	Kč	-	Kč	-	Kč
715	M	8595057610680	Víčko VLK 80/7 (pro krabici LK 80/7)	ks	1,000	14,60	14,60	-	Kč	-	Kč	-	Kč
716	K	210201020	Montáž svídeli zářivkových bytových stropních přisazených 2 zárobia bez krytu	kus	1,000	317,00	317,00	-	Kč	-	Kč	-	Kč
717	M	24755	A - Svi.zář. BELTR 2x54W OP ET5 IP40	ks	1,000	710,00	710,00	-	Kč	-	Kč	-	Kč
718	M	RPS	Recyklační poplatek svídla	ks	1,000	8,40	8,40	-	Kč	-	Kč	-	Kč
719	M	453392	Trubice 54W/840 HO LUMILUX T5 OSRAM	ks	2,000	5,20	10,40	-	Kč	-	Kč	-	Kč
720	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	2,000	5,20	10,40	-	Kč	-	Kč	-	Kč
721	K	210201020	Montáž svídeli zářivkových bytových stropních přisazených 2 zárobia bez krytu	kus	1,000	317,00	317,00	-	Kč	-	Kč	-	Kč
722	M	24754	AN - Svi.zář. BELTR 254 OP M1H ET5 2x54W IP40	ks	1,000	8,40	8,40	-	Kč	-	Kč	-	Kč
723	M	RPS	Recyklační poplatek svídla	ks	1,000	1 760,00	1 760,00	-	Kč	-	Kč	-	Kč

7251 M RPZ	Recyklační poplatek zhot.	KS	2,000	5,20	10,40	- Kč	- Kč	- Kč
D R1A								
Rozvaděč R1A								
726 K 210190121	Montáž rozvaděčů litinových, plastových nebo litinových sestav do 50 kV	kus	1,000	384,00				
727 M 263049	SMW BF-U-496-C pod o.n.epr.dv.IP30	ks	1,000	3 121,00				
728 K 210150452	Montáž relé	kus	1,000	172,00	0			
729 M 265262	Relé Z-S230/S Impulsní	ks	1,000	322,00				
730 K 210120469R	Montáž spinačů třípolových nn do 63 A ve skříní	kus	1,000	341,00				
731 M 276276	Spinač JS-63/3 [Z-SE-63/3] 3TE	ks	1,000	668,00				
732 K 210121123	Montáž proudových chráničů čtyřpolových nn do 80 A ve skříní	kus	2,000	269,00				
733 M 263623	Chránič 40A/0,03-G PF7	ks	2,000	1 620,00				
734 K 210120412	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	12,000	136,00				
735 M 262674	Jistič 10B/1 PL7	ks	12,000	120,00				
736 K 210120412	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	20,000	136,00				
737 M 262676	Jistič 16B/1 PL7	ks	20,000	120,00	3	360,00 Kč		
738 K 210120469	Montáž jističů třípolových nn do 63 A ve skříní	kus	2,000	269,00	3	807,00 Kč		
739 M 263392	Jistič 32B/3 PL7	ks	2,000	982,00	0			
740 K 210120469	Montáž jističů třípolových nn do 63 A ve skříní	kus	1,000	269,00				
741 M 263393	Jistič 40B/3 PL7	ks	1,000	1 120,00				
742 K 210122031R	Montáž svodiče přeplň na DIN lištu	kus	1,000	269,00				
743 M Pol6	Svodící Dehnguard TNC	ks	1,000	22 623,00				
744 M PMR1A	Podružný materiál	kpl	1,000	3 500,00				
745 K ZPM	Protokoly, zkoušky, měření	kpl	1,000	2 700,00				
D OO								
Ostatní								
746 K 210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohledka pro objem mtž. azaci do 500.000 Kč	kus	1,000	4 400,00				
747 K 9411111R	Lešení	kpl	1,000	18 000,00				
748 K 210280712	Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	2,000	7 700,00				
749 K 784211001	Jednosložné malby ze směsi za mokra výborné držezdobných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	708,800	125,00				
750 K 784221001	Jednosložné bílé malby ze směsi za sucha dobře odtěruvedromých v místnostech do 3,80 m	m2	1 327,960	43,00				
Zláb								
M 8595057680158	DZ 60X150 ZLÁB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ BZNCR	m		161,19				0,00
M 85950576899831	DZ519 SPOJKA ZNCR	ks		15,75				0,00
M 85950576899517	MP 41X21 PROFIL MONTAŽNÍ S	m		135,30				0,00
M 8595057631793	ZT 8 TYČ ZAVITOVÁ ZNCR	m		20,85				0,00
M 8595057687560	KXZ 8 KOTVA KOVOVÁ ZATLŮKACÍ ZNCR	ks		5,41				0,00
M 85950576339643	M 8 MATICE SEŠTIRAHANNA ZNCR	ks		0,59				0,00
M 8595057633421	PVL 8 PODLOŽKA VELKÁ ZNCR	ks		0,93				0,00
M 8595057689855	DZSLAB SROUB UPEVŇOVACÍ ZNCR	ks		10,28				0,00
Přičtyky								
K 741910601	Montáž přičtyky dřevěná nebo plastová do 4 otvorů	kus		91,40				0,00
M 8595568912510	Přičtyka 6716ED dvojité	ks		8,86				0,00
M 8595568932402	Sroub SB 6,3x45 do betonu	ks		7,14				0,00
					49 961,00			
					183 503,14			

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

65 700,00

D VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce							
756	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	3 500,00	CS ÚRS 2020 01	- Kč	- Kč
D VRN3		Zařízení staveniště							
753	K	000001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	13 000,00	CS ÚRS 2020 01	- Kč	- Kč
D VRN7		Provozní výhy							
754	K	070001000	Provozní výhy	kpl	1,000	13 000,00	CS ÚRS 2020 01	- Kč	- Kč
D VRN9		Ostatní náklady							
752	K	091003000	Ostatní náklady - podružný materiál	kpl	1,000	17 000,00	CS ÚRS 2020 01	- Kč	- Kč
755	K	094002000	Stavební přímoci	kpl	1,000	19 200,00	CS ÚRS 2020 01	- Kč	- Kč